
I

Várpalota Város Önkormányzati KépviseJő-testülete 
34/1994. (XII. 7.) számú 

r e n d e 1 e í e

a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés 
szolgáltatási díjairól

E rendelet kihirdetve:
V á r p a l o t á n ,  1994. december hó 7. napján

x  '

Dr. Czeidli István r  
jegyző

\ \XT



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

34/1994. (XII. 7.) számú
r e n d e l e t e  

a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés 
szolgáltatási díjairól

Várpalota város Önkormányzati KépviseiŐ-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Várpalota város 
közigazgatási területén alkalmazandó menetrend szerinti helyi autóbuszközlekedési szolgáltatási 
díjakról - a pénzügyminiszter egyetértésével - a következő rendeletet alkotja:

(1) Várpalota város Önkormányzati Képviselő-testülete Várpalota város közigazgatási területén 
a Várpalotai Volán Kft. által - az Önkormányzattal kötött koncessziós szerződés alapján - 
működtetett menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés szolgáltatási díjainak 
legmagasabb hatósági árát a következők szerint állapítja meg:

(2) A . Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben az 1995. évre kiírt 
önkormányzati környezetvédelmi alap pályázaton a Várpalotai VOLÁN Kft. az (1) 
bekezdésben megállapított hatósági árakhoz elvégzett árkalkuláció során tervezett 
700.000,- Ft-os vissza nem térítendő támogatást nem nyeri el, úgy az 1995. évi 
költségvetése terhére 700.000,- Ft összegű támogatást nyújt a Várpalotai VOLÁN Kft.

(1) E rendelet 1995. január 1-jén lép hatályba. Hatálybalépésével egyidejűleg a menetrend 
szerinti helyi autóbusz-közlekedés szolgáltatási díjairól szóló 34/1993. (XII. 17.) számú 
önkormányzati rendelet hatályát veszti.

(2) E rendelet közzétételéről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.

1. §

a) menetjegy:
b) egyvonalas, bérlet:
c) összvonalas bérlet:
d) arckép nélküli bérlet:
e) tanuló és nyugdíjas bérlet:

37,- Ft 
690,- Ft 
940,- Ft 

2 .820 ,-Ft 
235,- Ft

részére.

2 . §

V á r p a 1


